
PCM HOLDING ApS

CVR-nr.: 27771610

Florke Strandvej 10
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2025

Poul Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PCM HOLDING ApS
Florke Strandvej 10
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 27771610
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for PCM HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Stensved, den

Direktion

Poul Christian Bent Mikkelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 1.018.614- betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-85.685	-44.952
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		1.069.891	312.721
Bruttoresultat		984.206	-44.952
Lønninger		-160.000	-120.000
Andre driftsomkostninger		0	26.724
Resultat af ordinær primær drift		824.206	-138.228
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			312.721
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		127.786	358.706
Andre finansielle indtægter		109.333	147.894
Øvrige finansielle omkostninger		-42.711	-49.619
Ordinært resultat før skat		1.018.614	631.474
Andre skatter		0	-7.654
Årets resultat		1.018.614	623.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.018.614	623.820
I alt		1.018.614	623.820

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr.	kr.
			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.829.243	8.670.105
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.829.243	8.670.105
Anlægsaktiver i alt		9.829.243	8.670.105
Tilgodehavende skat		55.449	86.199
Tilgodehavender i alt		55.449	86.199
Likvide beholdninger		150.726	270.020
Omsætningsaktiver i alt		206.175	356.219
AKTIVER I ALT		10.035.418	9.026.324

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		8.787.109	8.787.109
Overført resultat		1.018.614	
Egenkapital i alt		9.930.723	8.912.109
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		100.215	114.215
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.480	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.695	114.215
Gældsforpligtelser i alt		104.695	114.215
PASSIVER I ALT		10.035.418	9.026.324

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1